

Årsredovisning

DACC Systems AB

556604-2478

Styrelsen och verkställande direktören för DACC Systems AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Dacc Systems AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-12-06.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.
Stockholm 2023-01-09



Torbjörn Johnsson

Årsredovisning

DACC Systems AB

556604-2478

Styrelsen och verkställande direktören för DACC Systems AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	8

Lee 92

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamheten

Verksamheten har under räkenskapsåret fokuserats på drift och vidareutveckling av det system (DACC PAY) för enkla ekonomiska bidrag (donationer), baserat på resultaten av EU-projektet P2P-Next som bolaget tidigare deltagit i, och som nu drivs under namnet MediaLinq på uppdrag av det nystartade bolaget Net Media Systems MD AB (NMS). Grundtekniken för MediaLinq är licensierad till NMS och verksamheten bedrivs av DACC som underleverantör till NMS.

Ett demonstrationssystem av FaishareMediaWorld har varit i kontinuerlig drift liksom marknadsföringssajten yourswedenrightnow.se. Målgruppen är s.k. Nya media och därför har sajten Lästips (lastips.se) fortsatt drivits, nu på uppdrag av Föreningen för Medborgarperspektiv (FMP). Vi listar där och refererar till fler än 200 oberoende bloggare och nyhetstidningar/magasin samt har gett dagliga rekommendationer till läsvärda artiklar i Nya Media. DACC ansvarar också på uppdrag från NMS för drift, underhåll och utveckling av sajten netmediasystems.se.

Företaget har sitt säte i Sundsvall men verksamheten bedrivs i Täby/Stockholm.

Framtida utveckling

Under det kommande räkenskapsåret fortsätter vi att bearbeta Nya Media där det finns ett behov av billig och oberoende distribution av TV och video över Internet samt ett system för att enkelt och kostnadseffektivt genomföra mindre ekonomiska stödbidrag och prenumerationer (DACC PAY/MediaLinq).

Vi har fått positiva signaler från denna marknad och donationssystemet MediaLinq har utan tekniska problem varit i kommersiell drift med ett begränsat antal kunder sedan starten i december 2020. Vi arbetar nu med vidareutveckling och marknadsföring av donationssystemet. Våra produkter videodistributionssystemet Fairshare Media World och betalningssystemet DACC PAY kan därför anses ha ett betydande värde.

Forskning och utveckling

Bolaget har under året inte haft några anställda. Verksamheten har bedrivits av ägarna, samarbetspartners och av tjänsteleverantörer.

De fasta kostnaderna har varit små och huvudsakligen utgjorts av kommunikation, serverhyra, domänhyra, banktjänster och redovisningstjänster.

Utvecklingsverksamheten har under räkenskapsåret mest varit fortsatt utveckling av användargränssnittet till DACC PAY. Det har utförts av ägarna och inköpt programmeringsarbete.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	38 858	79 396	0	0
Resultat efter finansiella poster	7 287	48 652	-80 177	-21 486
Balansomslutning	59 461	31 148	11 396	2 045
Soliditet %	-392	-771	-2 535	-10 207

Nettoomsättningen har minskat med 51% på grund av minskad orderingång.

2023011205029

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	1 222	-410 137	48 652	-240 263
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			48 652	-48 652	0
Årets resultat				7 287	7 287
Belopp vid årets utgång	120 000	1 222	-361 485	7 287	-232 976

Företaget har idag ett övertvärde i ett fungerande betalsystem över internet, så det egna kapitalet anses inte vara förbrukat.

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-361 485
Årets resultat	7 287
<i>Summa</i>	-354 198

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-354 198
<i>Summa</i>	-354 198

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

[Handwritten signature]

2023011205030

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	38 858	79 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	38 858	79 396
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 133	-8 337
Övriga externa kostnader	-28 414	-22 399
Summa rörelsekostnader	-31 547	-30 736
Rörelseresultat	7 311	48 660
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24	-8
Summa finansiella poster	-24	-8
Resultat efter finansiella poster	7 287	48 652
Resultat före skatt	7 287	48 652
Årets resultat	7 287	48 652

2023011205031

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>

Summa anläggningstillgångar		0	0
------------------------------------	--	----------	----------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		6 306	3 057
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 863	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>19 169</i>	<i>3 057</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		40 292	28 091
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>40 292</i>	<i>28 091</i>

Summa omsättningstillgångar		59 461	31 148
------------------------------------	--	---------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR		59 461	31 148
-------------------------	--	---------------	---------------

2023011205032

Kee + 72

2023011205033

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	120 000	120 000
Reservfond	1 223	1 222
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>121 223</i>	<i>121 222</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-361 485	-410 137
Årets resultat	7 287	48 652
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-354 198</i>	<i>-361 485</i>
Summa eget kapital	-232 975	-240 263
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 813	3 475
Övriga skulder	284 623	261 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	292 436	271 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	59 461	31 148

dec 22

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2	Balanserade utgifter för utvecklingsarbete m m	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 034 133	1 034 133
	Utgående anskaffningsvärden	1 034 133	1 034 133
	Ingående avskrivningar	-1 034 133	-1 034 133
	Utgående avskrivningar	-1 034 133	-1 034 133
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 015	5 015
	Utgående anskaffningsvärden	5 015	5 015
	Ingående avskrivningar	-5 015	-5 015
	Utgående avskrivningar	-5 015	-5 015
	Redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisningen har en rapport om årsredovisningen upprättats av Åsa Neumann, Blomstra Ekonomi AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

DACC Systems AB
556604-2478

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Torbjörn Johnson
Verkställande direktör
2022-12-06



Peter Haglund
Styrelseordförande
2022-12-06



Lars-Erik Eriksson
2022-12-06

2023011205035